
Preisliste 
Preise gültig ab 
01.03.2021 Seite 1 gebrochenes Natur-Hartgestein

Beim Eberacker 10
35633 Lahnau

Materialbezeichnung Korngröße Art.-Nr.
Liefersortiment mm
Mineralgemisch 0/32 1461
Mineralgemisch 0/45 1460
Steinerde ca. 0/35 1639
Knollschlag ca. 60-100
Bruchsteingemisch von der Wand, unsortiert 0/X 16961
Bruchsteine unsortiert, selbst laden 2104
Findlinge / Natursteine, selbst laden 2105

846
Lohnwägung 881

Alle Preise sind Nettopreise zuzüglich der gesetzlich gültigen Mehrwertsteuer, ab Werk Londorf,
frei verladen LKW und verwogen. Alle Materialien nur solange Vorrat reicht.
Es gelten unsere jeweils zum Zeitpunkt der Ausführung/Anlieferung/Abholung/Lieferung gültigen
Allgemeinen Liefer- und Geschäftsbeingungen (AGB). Diese können im Internet unter 
www.recycling-lahnau.de eingesehen werden. Gerne senden wir Ihnen diese auch auf Anforderung zu.
Diese Preisliste gilt ab dem 01.03.2021 bis auf Wideruf. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Basaltwerk Großen-Buseck GmbH & Co. KG
 Verwaltung: Beim Eberacker 10 Steinbruch: Londorf

35633 Lahnau Eichweg (außenliegend)

           Tel.: 06441 - 9640-0 35466 Rabenau-Londorf

Fax: 06441 - 9640-55 Tel.: 06407 - 5043

Fax: 06407 - 904935

Boden und Steine bis Zuordnungswerte 
Tabelle 2, "Verfüllrichtlinie"

60,00 €

5,00 €

60,00 €
16,50 €
8,10 €

13,00 €
12,00 € / Verwiegung

9,90 €

frei verladen LKW
ab Werk €/to

9,90 €


